



Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Rua Santa Efigênia, 680 - CEP 86990-000 - CNPJ 76.282.680/0001-45

NOTA DE LIQUIDACÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: **4587 / 2014 Ordinário** Nº da Liquidação: **1 / 2014** Data: **15/12/2014**

Credor: 48353 - ATACADO F. CORDEIRO LTDA - ME
Endereço: - - C.E.P. - -
C.N.P.J.: 04.291.535/0001-10 Insc. Est.:

Orgão: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade: 03.009. DEPARTAMENTO DE EXPEDIENTE E COMUNICAÇÃO
Prog. Trabalho: 04.122.0003.2.164 MANUT. DOS SERV. DE EXPEDIENTE E COMUNICAÇÃO
Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE
Processo.....: 173/2.013,00
Tipo de Licitação: Pregão
Nº Licitação.....: 101/2.013

Valor do Empenhado 1.121,80	Saldo Anterior do Empenho 1.121,80	Valor Liquidado 976,71	Saldo Atual do Empenho 145,09
---------------------------------------	--	----------------------------------	---

Motivo: REFERENTE AO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA O PAÇO MUNICIPAL.

Documentos Fiscais:

	Número	Série	Valor
42 Nota Fiscal Eletrônica	1400	D-1	920,71
42 Nota Fiscal Eletrônica	1543	D-1	56,00
Total documentos:			976,71

Total Retenções:	0,00	Total Líquido a Pagar:	976,71
-------------------------	-------------	-------------------------------	---------------

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, Marialva, 15 de dezembro de 2.014.

Ordenador da Despesa

RECIBO

Recebemos da Prefeitura Municipal de Marialva, a importância de 976,71 (novecentos e setenta e seis reais e setenta e um centavos)

_____/_____/_____
Data

Banco _____


No da Conta _____

Cheque(s) _____

ATACADO F. CORDEIRO LTDA - ME
CPF: 04.291.535/0001-10

Tesouraria

RECEBEMOS DE ATACADO F. CORDEIRO	ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO 10.07.2014	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Julia R. Seroussi	Nº 000.001.543
		SÉRIE: 1

ATACADO F. CORDEIRO LTDA - ME RUA INGLATERRA, 169 - A - JARDIM EUROPA, Sarandi, PR - CEP: 87111090	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.543 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0704 2915 3500 0110 5500 1000 0015 4318 0400 0008 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140101990852 - 10/07/2014 08:57	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9056143120	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 04.291.535/0001-10
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MARIALVA PREFEITURA		76.282.680/0001-45	10/07/2014
ENDEREÇO RUA SANTA EFIGENIA, 680 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86990-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Marialva	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 56,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESKONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 56,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente
ENDEREÇO	CÓDIGO ANTT
QUANTIDADE	PLACA DO VEÍCULO
ESPECIE	UF
MARCA	CNPJ/CPF
NUMERAÇÃO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
PESO BRUTO	
PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
094	DESINFETANTE	38084022	0400	5102	FRASCO	40,0000	1,4000	56,00			0,00		0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com:

CONVITE
 TOMADA DE PREÇO
 CONCORRÊNCIA
 PREGÃO
 DISPENSA C. _____
 INEXIGIBILIDADE
 Nº 00113 DE _____
 CPD

4587

Marcos Dias dos Santos
 Diretor de licitação e contratos

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0000000000000000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 914 BANCO SANTANDER AG 4541 C/C 13002787-4	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ATACADO F. CORDEIRO LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.001.400
		SÉRIE: 1

ATACADO F. CORDEIRO LTDA - ME RUA INGLATERRA, 169 - A - JARDIM EUROPA, Sarandi, PR - CEP: 87111090	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.400 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0404 2915 3500 0110 5500 1000 0014 0010 0063 5094 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140063919154 - 29/04/2014 18:26	

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ
9056143120		04.291.535/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MARIALVA PREFEITURA		76.282.680/0001-45	29/04/2014
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA SANTA EFIGENIA, 680 -	CENTRO	86990-000	
MUNICÍPIO	FONE/FAIX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Marialva		PR	

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	920,71	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	920,71

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
020	SACO P/ LIXO PRETO 100 LITROS MICRA 8 C 100 UNIDADES	63059000	0400	5102	PCT	20,0000	26,9100	538,20			0,00		0,00
020	SACO P/ LIXO PRETO 30 LITROS MICRA 8 C 100 UNIDADES	63059000	0400	5102	PCT	29,0000	13,1900	382,51			0,00		0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com:

CONVITE
 TOMADA DE PREÇO
 CONCORRÊNCIA
 PREGÃO C. _____
 DISPENSA
 INEXIGIBILIDADE

Nº 101143 DE _____

(Assinatura)

CÁLCULO DO ISSQN		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		
0000000000000000			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
REQUISIÇÃO 914 BANCO SANTANDER AG 4541 CONTA 13002787-4	